Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Администрация Тарасовского сельского поселения

Постановление

от 19.06.2015г.  №29

О разрешенном использовании
земельных участков

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» для своевременного и качественного выполнения работ по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов Промышленновского района:
1. В отношении земельных участков, находящихся на территории Тарасовского сельского поселения и у которых отсутствует разрешенное использование, установить разрешенное использование аналогичное фактическому использованию земельного участка.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет (на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения»)
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя организационно - распорядительного органа Н.А.Гончарова.

  Глава Тарасовского
 сельского поселения                                               В.Е.Серебров